
COMUNE DI GERGEI
Provincia del Sud Sardegna

COPIA

Area Amministrativa

N. 135 DEL 14-11-2022

Reg . Generale 260

Oggetto: Adesione Comunità Montana "Sarcidano Barbagia di Seulo" - Contributo
ordinario anno 2022 - Impegno di spesa

VISTA: la deliberazione del Consiglio Comunale n° 14 del 27.07.2022, avente per oggetto:
”Approvazione del Bilancio di previsione finanziario 2022/2024 (art. 151 del d. Lgs 267/2000
e art.10 del d. lgs 118/2011)”;

VISTA: la Deliberazione di G.M.. n. 43 del 05/08/2022 di approvazione del Piano Esecutivo
di gestione  (PEG) e Piano degli Obiettivi di Performance 2022 (art. 169 del d.lgs. 267/2000);

VISTO:

•il decreto sindacale n. 3 del 04/01/2022 con il quale si è affidato l’incarico di responsabile
dell’Area Amministrativa per la relativa  P.O. al dipendente Massimiliano Campesi, Cat. D1,
posto al vertice dell’area amministrativa;

•il provvedimento del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 114 del 14-10-2022 di
conferimento dell’incarico di responsabile del procedimento alla dipendente Alessandra
Ghiani;
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 07.03.2007 con la quale
questo Ente ha aderito alla Comunità Montana denominata “Sarcidano Barbagia di Seulo”
con sede a Isili Corso Vittorio Emanuele n.125;

DATO ATTO che per il funzionamento della stessa Comunità Montana è previsto che
ciascun Comune aderente versi un contributo ordinario annuale nella misura di € 3,00 per
abitante;

RICHIAMATA la comunicazione del Responsabile del Servizio Economico Finanziario
della Comunità Montana Sarcidano Barbagia di Seulo ns Prot 2049 del 13/04/2022, con la
quale è stata comunicata la quantificazione in € 3.456,00 della quota di contributo dovuta per
l’anno 2022, sulla base del numero di abitanti al 31.12.2021;

RITENUTO di dover procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa;



VISTO l'art. 183 e 184 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;

VISTO il Regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

DI IMPEGNARE in favore della Comunità Montana “Sarcidano Barbagia di Seulo” con
sede in Via Vittorio Emanuele 125 – Isili (beneficiario n° 642) la somma di € 3.456,00
relative alle quota ordinaria per l’anno 2022;

DI DARE ATTO che la somma di € 3.456,00 trova imputazione sul capitolo 112340 “Quote
associative diverse” del bilancio di previsione 2022/2024 approvato;

DI DARE ATTO che il Responsabile dell’Area Amministrativa la Responsabile del
procedimento non si trova in condizioni di conflitto di interesse neanche potenziale
relativamente al procedimento in oggetto;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione delle informazioni nel sito istituzionale dell’ente
(all’interno della sezione “Amministrazione trasparente), ai sensi dell’art.1, comma 32, della
legge 6 novembre 2012, n. 190 e dagli artt. 26 e 27 del d. lgs. 14 marzo 2013, n. 33.

Il Responsabile del Servizio
F.to. Dott. Campesi Massimiliano

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data 18-11-2022 diviene esecutiva.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
  F.to Dott.ssa Murgia Alessandra

Il Responsabile del Procedimento
                 f.to Ghiani Alessandra

Copia conforme all’originale
Gergei, 18-11-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Campesi Massimiliano

Area Amministrativa n.135 del 14-11-2022 COMUNE DI GERGEI
Pag. 2


